

PADARIA, CONFETARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA - ME
 CNPJ: 13.006.463/0001-02 IE: 001.707.548.0030
 RUA SÃO JOÃO, 26 - CENTRO
 PEDRA DOURADA/MG CEP: 36.847-000
 TELEFONE: (32) 3748-1035 EMAIL: pdrenzinha@gmail.com

ANEXO II

PROCESSO DE LICITAÇÃO N°. 063/2019
 PREGÃO PRESENCIAL N°. 026/2019

1. DO OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios para confecção de lanches, para oficinas ministradas pelo CRAS, em manutenção dos serviços de Assistência Social, conforme descrito abaixo:

ITEM	QUANTIDADE	UNID	PRODUTOS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
2	300	Unid	Achocolatado líquido em caixa, pronto para beber, embalagem com 200 ml.	R\$ 1,10	R\$ 330,00	Pirakids
6	50	Pct	Balas de frutas sortidas, pacote com 600 gramas	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Santa Rita
7	150	Cx	Bebida natural à base de guaraná, caixa com 24 unidades de 290ml cada.	R\$ 28,79	R\$ 4.318,50	Vital
9	200	Pct	Biscoito doce maizena, embalagem com 200 gramas.	R\$ 2,40	R\$ 480,00	Aymore
11	200	Pct	Biscoito Salpet Salgado, pacote de 200 gramas	R\$ 3,20	R\$ 640,00	Aymore
13	100	Unid	Bolo simples tabuleiro 40x60cm com cerca de 4 Kg	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00	Da casa
18	100	Unid	Creme de leite, embalagem de 200 gramas	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Piracanjuba
22	50	Unid	Leite condensado, embalagem de 395 gramas	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Piracanjuba
29	80	Kg	Mortadela	R\$ 10,00	R\$ 800,00	Perdigão
32	5.000	Unid	Pão de cachorro quente (grande)	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	Da casa
35	170	Kg	Pão francês, com massa de farinha de trigo especial,	R\$ 14,00	R\$ 2.380,00	Da casa



[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page, including a large 'S' and various initials.]

			fermento e água. Peso líquido 50gr. Data de fabricação: Máximo de 1 dia.			
41	100	Kg	Presunto	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	PirPaf
43	100	Kg	Queijo mussarela	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00	Gardingio
53	40	Unid	Torrada tradicional (pacote de 150 grammas)	R\$ 3,00	R\$ 120,00	Da casa
54	15	Unid	Torta salgada de 10 pães	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00	Da casa
57	50	Pct	Bombom serenata com 50 unidades	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	Garoto
77	50	Unid	Caixa de bombom	R\$ 9,89	R\$ 494,50	Garoto
TOTAL						R\$ 30.518,00

(TRINTA MIL E QUINHENTOS E DEZOITO REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA - ME
 CNPJ: 13.006.463/0001-02
 IE: 001.707.548.0030
 RUA SÃO JOÃO, 26, CENTRO - PEDRA DOURADA/MG CEP: 36.847-000
 EMAIL: pdrenatinha@gmail.com
 TELEFONE: (32) 3748-1035
 CELULAR: (32) 9 8453-1171
 REPRESENTANTE LEGAL: Rafael de Oliveira Souza
 CPF: 109.111.916-31

Pedra Dourada/MG, 01 de Outubro de 2019.

PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA - ME

13.006.463/0001-02

PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE

MARINILDA LTDA - ME

R. SÃO JOÃO, nº 26, CENTRO

CEP: 36.847-000

PEDRA DOURADA-MG



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature